
新型コロナウィルス感染者の発生について 

 

令和 4 年 2 月１５日 

富田ケアセンター有限会社 

代表取締役 山中 祥吉 

 

 

平素より、弊社の事業運営につきまして格別のご支援・ご協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

 

当社が運営するアビリティ共生デイ（倉敷市玉島乙島）に勤務する職員 1 名が新型コロ

ナウィルス陽性であることが判明しました。 

倉敷市保健所及び倉敷市介護指導監査課からの指導をいただき、施設内、車輌の消毒を行っ

ております。 

尚、保健所から指摘を受けた職員に関し、14 日に PCR 検査を医療機関でおこなった結

果、全員陰性の報告がありました。 

また、現在に至るまで、ご利用者様と職員に発熱等の症状が発生しておりません。 

 

これを受け、ご心配とご迷惑をお掛けしておりましたが、明日 16 日（水）よりアビリティ

共生デイは、通常営業を再開させていただきます。 

 

尚、上記以外の事業所につきましては、現時点での感染確認はございません。 

皆様に安心してご利用いただけるよう、十分に対応させていただくとともに、全事業所にお

いてより一層感染予防に努めてまいります。 

 

皆様には大変ご心配、ご迷惑をおかけしておりますが何卒宜しくお願いいたします。 

 

 


